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CEDRO A COPPE CANDITO 

 
DENOMINAZIONE DI VENDITA Cedro candito 

  

ORIGINE Italia 

  

DESCRIZIONE PRODOTTO Cedro a coppe candito 

  

 Imballaggio  

Vaschette di plastica da 900 g  

Cartone da 12 pezzi Imballaggio primario plastica PP 

Vaschette di plastica da 200 g  

Cartone da 12 pezzi Imballaggio primario plastica PP 

Cartone da 5 kg/10 kg Imballaggio primario busta di plastica MDPE 

  

SHELF LIFE 

18 Mesi 

(24 mesi solo per vaschette 200/900 g) 

Il termine relativo alla durata del prodotto si riferisce a 

confezioni integre e correttamente conservate 

  

INGREDIENTI 

Cedro (49%), sciroppo di glucosio-fruttosio, saccarosio, 

correttore di acidità: acido citrico (E330), conservante: 

sorbato di potassio (E202), coloranti: concentrato di 

cartamo e limone - blu brillante (E133), conservante: 

anidride solforosa (E220) (come residuo). 

  

ALLERGENI NEL PRODOTTO 

Contiene: 

 Solfiti 

Può contenere tracce di: 

 Frutta a guscio 

 Sesamo 

 Arachidi 

 Glutine 

 Lupini 

 Soia 

  

CARATTERISTICHE MERCEOLOGICHE 

Aspetto: Sano privo di infestazioni e parassiti 

Colore: Giallo – verde brillante  

Odore: Tipico di agrumi, assenza odori anomali 

Sapore: Tipico, assenza sapori estranei. 

Consistenza: turgida 

MODALITA’ DI CONSERVAZIONE 
Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da luce e 

fonti di calore 
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CARATTERISTICHE LOGISTICHE 5kg 

PEZZI PER CARTONE  - 

CARTONI PER STRATO 15 

CARTONI PER PALLET 60 

 

 

 

VALORI NUTRIZIONALI per 100 g di prodotto: 

 

Valore energetico 1197kJ/282 kcal 

Grassi 0.0 g 

     di cui saturi 0.0 g 

Carboidrati 68.0 g 

     di cui zuccheri 53.8 g 

Proteine 0.18 g 

Sale 0.39 g 

 

 

 

PARAMETRI 

MICROBIOLOGICI 

LIMITI  PARAMETRI CHIMICI LIMITI 

Carica batterica totale <3.000 ufc/g 

(<2.000 ufc/g su 

vaschette da 200/900 

g) 

MICOTOSSINE E 

METALLI PESANTI 

Reg. CE 1881/2006  

Reg. CE 165/2010 

Reg. CE 629/2008 

Reg. CE 1006/2015 

Salmonella Assente/25 g   

Muffe e lieviti Assenza muffe visibili 

<300 ufc/g 

(<200 ufc/g su 

vaschette da 200/900 

g) 

RESIDUI DI 

ANTIPARASSITARI 

Reg CE 149/2008 

Reg CE 839/2008 

Reg CE 396/2005 

 

N.B.: L’azienda si riserva la possibilità di modificare la scheda, il riferimento per tutte le informazioni aggiornate e 

corrette è riportato sull’etichetta del prodotto. 
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CILIEGIE INTERE ROSSE CANDITE 

 
DENOMINAZIONE DI VENDITA Ciliegie candite 

  

ORIGINE Italia 

  

DESCRIZIONE PRODOTTO: Ciliegie intere rosse candite 

  

Calibro 18/20 

  

 Imballaggio  

Vaschette di plastica da 900 g  

Cartone da 12 pezzi Imballaggio primario plastica PP 

Vaschette di plastica da 200 g  

Cartone da 12 pezzi Imballaggio primario plastica PP 

Vaschette di plastica da 100 g  

Cartone da 16 pezzi Imballaggio primario plastica PP 

Cartone da 5 kg/10 kg Imballaggio primario busta di plastica MDPE 

  

SHELF LIFE 

24 mesi 

Il termine relativo alla durata del prodotto si riferisce a 

confezioni integre e correttamente conservate 

  

INGREDIENTI: 

Ciliegie (49%), sciroppo di glucosio-fruttosio, 

saccarosio, correttore di acidità: acido citrico (E330), 

conservante: sorbato di potassio (E202), colorante: 

eritrosina (E127), conservante: anidride solforosa 

(E220) (come residuo). 

  

ALLERGENI NEL PRODOTTO 

Contiene: 

�ƒ Solfiti 

Può contenere tracce di:  

�ƒ Frutta a guscio  

�ƒ Arachidi 

�ƒ Sesamo 

�ƒ Arachidi 

�ƒ Glutine 

�ƒ Lupini 

�ƒ Soia 

  

CARATTERISTICHE MERCEOLOGICHE 

Aspetto: Sano privo di infestazioni e parassiti 

Colore: brillante  

Odore: Tipico, assenza di odori anomali 

Sapore: Tipico, assenza sapori estranei. 

Consistenza: turgida 
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MODALITA’ DI CONSERVAZIONE: 
Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da luce e 

fonti di calore 

  

 

 

VALORI NUTRIZIONALI per 100 g di prodotto: 

 

Valore energetico 1283 kJ/302 kcal 

Grassi 0.0 g 

     di cui saturi 0.0 g 

Carboidrati 74.5 g 

     di cui zuccheri 63.0 g 

Proteine 0.0 g 

Sale 0.12 g 

 

 

 

PARAMETRI 

MICROBIOLOGICI 

LIMITI  PARAMETRI CHIMICI LIMITI 

Carica batterica totale <2.000 ufc/g 

 

MICOTOSSINE E 

METALLI PESANTI 

Reg. CE 1881/2006  

Reg. CE 165/2010 

Reg. CE 629/2008 

Reg. CE 1006/2015 

Salmonella Assente/25 g   

Muffe e lieviti Assenza muffe visibili 

<200 ufc/g 

 

RESIDUI DI 

ANTIPARASSITARI 

Reg CE 149/2008 

Reg CE 839/2008 

Reg CE 396/2005 

 

N.B.: L’azienda si riserva la possibilità di modificare la scheda, il riferimento per tutte le informazioni aggiornate e 

corrette è riportato sull’etichetta del prodotto. 
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MACEDONIA DI FRUTTA CANDITA 

           
DENOMINAZIONE DI VENDITA Misto di frutta candita 

  

ORIGINE Thailandia 

  

DESCRIZIONE PRODOTTO Cubetti di frutta mista candita  

  

SHELF LIFE 

12 Mesi 

Il termine relativo alla durata del prodotto si riferisce a 

confezioni integre e correttamente conservate 

  

INGREDIENTI 

Scorze di Arancio, Zucca; Sciroppo di Glucosio-

Fruttosio (da frumento); Saccarosio; Correttore di 

acidità: Acido Citrico E330; Conservante: Potassio 

Sorbato E202, Anidride Solforosa E220 (come 

residuo); Coloranti: Verde Blu brillante E133 - 

Caramello solfito-caustico E150b; Rosso Carminio 

E120. 

  

ALLERGENI  

Come ingrediente:  

 Solfiti 

Può contenere tracce di  

 Frutta a guscio  

 Sesamo 

 Arachidi 

 Glutine 

 Lupini 

 Soia 

  

CARATTERISTICHE MERCEOLOGICHE 

Aspetto: Sano privo di infestazioni. 

Colore: Misto, brillante 

Odore: Profumo tipico, assenza odori anomali 

Sapore: Tipico, assenza sapori estranei. 

  

MODALITA’ DI CONSERVAZIONE Conservare in luogo fresco e asciutto 

 

 

 

CARATTERISTICHE LOGISTICHE 

PEZZI PER CARTONE  - 

CARTONI PER STRATO 25 

CARTONI PER PALLET 100 
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VALORI NUTRIZIONALI per 100 g di prodotto: 

 

Valore energetico 1234 kJ/290 kcal 

Grassi 0.0 g 

     di cui saturi 0.0 g 

Carboidrati 73.0 g 

     di cui zuccheri 4.2 g 

Proteine 0.0 g 

Sale 0.0 g 

 

 

 

PARAMETRI 

MICROBIOLOGICI 

LIMITI  PARAMETRI CHIMICI LIMITI 

Carica batterica totale <1.000.000 ufc/g  MICOTOSSINE E 

METALLI PESANTI 

Reg. CE 1881/2006  

Reg. CE 165/2010 

Reg. CE 629/2008 

Reg. CE 1006/2015 

Escherichia coli <100 ufc/g   

Listeria monocytogenes Assente/0,01g   

Salmonella Assente/25g   

Muffe e lieviti < 100.000 ufc/g RESIDUI DI 

ANTIPARASSITARI 

Reg CE 149/2008 

Reg CE 839/2008 

Reg CE 396/2005 

 

N.B.: L’azienda si riserva la possibilità di modificare la scheda, il riferimento per tutte le informazioni aggiornate e 

corrette è riportato sull’etichetta del prodotto. 
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SCORZE DI ARANCIA A QUARTI CANDITE      

      
DENOMINAZIONE DI VENDITA Scorze di arancia a quarti candite           

  

ORIGINE Italia 

  

DESCRIZIONE PRODOTTO Scorze di arancia a quarti candite           

  

 Imballaggio  

Vaschette di plastica da 900 g  

Cartone da 12 pezzi Imballaggio primario plastica PP 

Vaschette di plastica da 200 g  

Cartone da 12 pezzi Imballaggio primario plastica PP 

Cartone da 5 kg/10 kg Imballaggio primario busta di plastica MDPE 

  

SHELF LIFE 

18 Mesi 

(24 mesi solo per vaschette 200/900 g) 

Il termine relativo alla durata del prodotto si riferisce a 

confezioni integre e correttamente conservate 

  

INGREDIENTI 

Scorze di arancia (49%), sciroppo di glucosio-fruttosio, 

zucchero, correttore di acidità: acido citrico (E330), 

conservante: potassio sorbato (E202), anidride solforosa 

(E220) (come residuo). 

  

ALLERGENI NEL PRODOTTO 

Contiene:  

 Solfiti 

Può contenere tracce di:  

 Frutta a guscio  

 Sesamo 

 Arachidi 

 Glutine 

 Lupini 

 Soia 

  

CARATTERISTICHE MERCEOLOGICHE 

Aspetto: Sano privo di infestazioni. 

Colore: Arancione brillante 

Odore: Profumo tipico, assenza odori anomali 

Sapore: Tipico, assenza sapori estranei 

Consistenza: turgida 

  

MODALITA’ DI CONSERVAZIONE 
Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di 

calore 
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CARATTERISTICHE LOGISTICHE 

PEZZI PER CARTONE  A richiesta 

CARTONI PER STRATO A richiesta 

CARTONI PER PALLET A richiesta 

 

 

VALORI NUTRIZIONALI per 100 g di prodotto: 

 

Valore energetico 1327 kJ/313 kcal 

Grassi 0.0 g 

     di cui saturi 0.0 g 

Carboidrati 74.9 g 

     di cui zuccheri 56.0 g 

Proteine 0.16 g 

Sale 0.26 g 

 

 

PARAMETRI 

MICROBIOLOGICI 

LIMITI  PARAMETRI CHIMICI LIMITI 

Carica batterica totale <3.000 ufc/g 

(<2.000 ufc/g su 

vaschette da 200/900 

g) 

MICOTOSSINE E 

METALLI PESANTI 

Reg. CE 1881/2006  

Reg. CE 165/2010 

Reg. CE 629/2008 

Reg. CE 1006/2015 

Salmonella Assente/25 g   

Muffe e lieviti Assenza muffe visibili 

<300 ufc/g 

(<200 ufc/g su 

vaschette da 200/900 

g) 

RESIDUI DI 

ANTIPARASSITARI 

Reg CE 149/2008 

Reg CE 839/2008 

Reg CE 396/2005 

 

N.B.: L’azienda si riserva la possibilità di modificare la scheda, il riferimento per tutte le informazioni aggiornate e 

corrette è riportato sull’etichetta del prodotto. 
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SCORZE DI LIMONE A QUARTI CANDITE 

 
DENOMINAZIONE DI VENDITA Scorze di limone a quarti candite 

  

ORIGINE Italia 

  

DESCRIZIONE PRODOTTO: Limone candito  

  

 Imballaggio  

Vaschette di plastica da 900 g  

Cartone da 12 pezzi Imballaggio primario plastica PP 

Vaschette di plastica da 200 g  

Cartone da 12 pezzi Imballaggio primario plastica PP 

Cartone da 5 kg/10 kg Imballaggio primario busta di plastica MDPE 

  

SHELF LIFE 

18 Mesi 

(24 mesi solo per vaschette 200/900 g) 

Il termine relativo alla durata del prodotto si riferisce a 

confezioni integre e correttamente conservate 

  

INGREDIENTI 

Scorze di limone (49%), sciroppo di glucosio-fruttosio, 

zucchero, correttore di acidità: acido citrico (E330), 

conservante: potassio sorbato (E202), anidride solforosa 

(E220) (come residuo). 

  

ALLERGENI NEL PRODOTTO 

Contiene:   

 Solfiti 

Può contenere tracce di: 

 Frutta a guscio  

 Sesamo 

 Arachidi 

 Glutine 

 Lupini 

 Soia 

  

CARATTERISTICHE MERCEOLOGICHE 

Aspetto: Sano privo di infestazioni. 

Colore: Brillante 

Odore: Profumo tipico, assenza odori anomali 

Sapore: Tipico, assenza sapori estranei 

Consistenza: Turgida 

  

MODALITÀ DI CONSERVAZIONE: 
Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da luce e 

da fonti di calore 
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CARATTERISTICHE LOGISTICHE 

PEZZI PER CARTONE  A richiesta 

CARTONI PER STRATO A richiesta 

CARTONI PER PALLET A richiesta 

 

 

 

VALORI NUTRIZIONALI per 100 g di prodotto: 

 

Valore energetico 1331 kJ/314 kcal 

Grassi 0.0 g 

     di cui saturi 0.0 g 

Carboidrati 75.5 g 

     di cui zuccheri 57.87 g 

Proteine 0.16 g 

Sale 0.41 g 

 

 

 

PARAMETRI 

MICROBIOLOGICI 

LIMITI  PARAMETRI CHIMICI LIMITI 

Carica batterica totale <3.000 ufc/g 

(<2.000 ufc/g su 

vaschette da 200/900 

g) 

MICOTOSSINE E 

METALLI PESANTI 

Reg. CE 1881/2006  

Reg. CE 165/2010 

Reg. CE 629/2008 

Reg. CE 1006/2015 

Salmonella Assente/25 g   

Muffe e lieviti Assenza muffe visibili 

<300 ufc/g 

(<200 ufc/g su 

vaschette da 200/900 

g) 

RESIDUI DI 

ANTIPARASSITARI 

Reg CE 149/2008 

Reg CE 839/2008 

Reg CE 396/2005 

 

N.B.: L’azienda si riserva la possibilità di modificare la scheda, il riferimento per tutte le informazioni aggiornate e 

corrette è riportato sull’etichetta del prodotto. 


